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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2017-05-11 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Wykonanie robót budowlanych objętych zadaniem " Wsparcie istniejącego szpitalnego oddziału ratunkowego w 
Szpitalu Powiatowym w Limanowej" realizowanym w ramach działania 9.1. Infrastruktura Ratownictwa 
Medycznego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

 

Pytanie nr 1 

Czy należy rozumieć, że Zamawiający dopuszcza zmianę szczegółów technicznych wykonanych prac (np. przebieg kanałów 
wentylacyjnych określonych w SIWZ) w przypadku wystąpienia takiej konieczności z uwagi na wymagania aparatury RTG 
instalowanej w pomieszczeniu RTG I? 

Odpowiedź: TAK. 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający oczekuje aby Wykonawca prac budowlanych w zakresie niniejszego zadania przy wykonywaniu prac działał w 
porozumieniu z  dostawcą aparatury RTG dla gabinetu RTG I? 

Odpowiedź: TAK. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


